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Esittelijä: Sivistysjohtaja Lilja Sini  

 
Valmistelija: Sivistysjohtaja Sini Lilja, työväenopiston rehtori Jari Valtari, museonjohtaja 

Tommi Kuutsa, kirjastonjohtaja Mila Hulsi-Heathfield, liikunta- ja 
nuorisopäällikö Annan Koivu ja kulttuurisihteeri Mari Rautiainen 
 
Kuntalain 68 §:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Tilikaudelta on 
laadittava tilinpäätös, johon kuuluvat mm. talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. 

  
Toimintakertomuksen erityisenä tehtävänä on selvittää, kuinka valtuuston 
asettamat taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet ovat toteutuneet. 
Toimintakertomuksessa esitetään tilikauden tiedot olennaisista toimintaan 
vaikuttavista muutoksista ja tapahtumista. 

  
Vapaa-aikalautakunnan alainen vuoden 2024 talous toteutui alkuperäisen 
vuoden 2024 talousarvion mukaan. Vapaa-aikalautakunnan vuoden 2024 
alkuperäinen toimintakate oli -2 796 383 € ja toteuma -2 782 118 €. 
Kokonaisuudessaan lautakunta alitti laaditun talousarvion 14 265 euroa.  
Toimintatuotot toteutuivat laiutakunnan alaisessa toiminnassa 97 % jääden 
noin 17 337 euroa tavoitteesta. Toimintakulut toteutuivat 99 %. Myös vapaa-
aikalautakunnan alainen toiminta toteutui pääosin hyvin. 
 
Lautakunnan alaisen talouden ja toiminnan toteutumista on avattu 
tarkemmin liitteenä olevassa vapaa-aikalautakunnan 
toimintakertomuksessa 2024.  

  
  
 Liitteet: 

- vapaa-aikalautakunnan toimintakertomus 2024 
  
 Oheismateriaali: 

- vapaa-aikalautakunnan tuloslaskelma 2024 
 

 
Ehdotus: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
 Vapaa-aikalautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan vapaa-

aikalautakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2024. 
 

Päätös: Hyväksyttiin.  
 
Merkittiin, että kirjastonjohtaja Mila Hulsi-Heathfield, kulttuurisihteeri Mari 
Rautiainen, liikunta- ja nuorisopäällikkö Anna Koivu, museonjohtaja Tommi 
Kuutsa ja työväenopiston rehtori Jari Valtari olivat valmistelijoina paikalla 
tämän pykälän käsittelyn ja päätöksen teon ajan. 

 
Täytäntöönpano:  
 


